
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

від   11.02.2026 р. Стрий  №   29

Про  підготовку  керівного  складу  та  фахівців, 
діяльність  яких  пов’язана  з  організацією  і 
здійсненням  заходів  з  питань  цивільного  захисту 
Стрийської  міської  територіальної  громади  у 
Навчально-методичному центрі цивільного захисту 
та  безпеки  життєдіяльності  Львівської  області  на 
2026 рік

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.  15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», вимог Кодексу 
цивільного захисту України, постанов Кабінету Міністрів України від 23.10.2013 
№ 819 «Про затвердження Порядку проведення навчання керівного складу та 
фахівців, діяльність яких пов’язана з організацією і здійсненням заходів з питань 
цивільного захисту» від 26.06.2013 № 444 «Про затвердження Порядку здійснення 
навчання населення діям у надзвичайних ситуаціях» та розпорядження Львівської 
обласної  військової  адміністрації  від  02.01.2026  року  №4/0/5-26ВА   «Про 
затвердження плану комплектування Навчально-методичного центру цивільного 
захисту  та  безпеки  життєдіяльності  Львівської  області  слухачами  із  числа 
керівного  складу  та  фахівців,  діяльність  яких  пов’язана  з  організацією  і 
здійсненням заходів з питань цивільного захисту на 2026 рік» з метою якісної 
підготовки органів управління цивільного захисту та населення Стрийської міської 
територіальної громади  до дій в надзвичайних ситуаціях у 2026 році 

З О Б О В ’ Я З У Ю:  

1. Керівників управлінь, структурних підрозділів міської ради  та суб’єктів 
господарювання  всіх форм власності у межах компетенції, відповідно до поданих 
заявок,  забезпечити  виконання  плану  комплектування  Навчально-методичного 
центру цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Львівської області слухачами із 
числа керівного складу та фахівців, діяльність яких пов’язана з організацією і 
здійсненням заходів з питань цивільного захисту згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 
міського  голови  та  заступників  міського  голови  відповідно  до  розподілу 
функціональних обов’язків.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


